ปี 2558 วิทยาลัยสหวิทยาการ มีบทความที่ ได้ รับการอ้างอิง

(Citation) ในฐานข้อมูล Scopus ในรอบ 5 ปี (พ .ศ.2554-2558)
จ านวน 1 ครั้ง และมีบทความที่ตีพิมพ์ฐานข้อมูล Scopus ในรอบ 5 ปี
จ านวน 1 บทความคือ Preliminary study of extractablee protein

binding using maleic anhydride copolymer. ตีพิมพ์ ในปี 2012
(พ.ศ.2555) โดย อ.ดร.ถิรวรรณ นิพิฏฐกุล ช่ือวารสาร : Chinese

Journal of Polymer Science (English Edition) คิดเป็นค่าสัดส่วน
ของจานวนการอ้างอิง (Citation) บทความในฐานข้อมูล Scopus ต่อ

จานวนบทความที่ตีพิมพ์ในฐานข้อมูล Scopus เท่ากับ 1 เมื่อเทียบกับ
เกณฑ์คะแนนเต็ม 5 จะได้เท่ากับ 1.32 คะแนน ซึ่งบรรลุเป้าหมายที่